Druck: Mansi 29, 45f.

(436r leer)

(436v) Adresse und Siegelspuren (vgl. die Bemerkung zu 430r).

437r-v s. 430r.

438r-459v Iohannes de Ragusio OP, relatio de missione Constanti-
nopolitana

"*)Relacio Magistri Iohannis de Ragusio de sua Ambassiata ad grecos. -
Relatio dicti de Ragusio(* Reuerendissimi ... Licet sancte vestre
Congregationis deuotio ... - ... et dirigere in agendis. Amen."
- Titel von zwei Händen. - Krchňak a.O. 54 Nr.5; Druck: vgl. M.C.3,
34-50.

460r-470r Responsio concilii ad ambassiatores papae data,
1432 Sept.3

(460r-468r) "*)Responsio Concilij Basiliensis ad propositionem ora-
torum domini Eugenij pape. Quere propositionem Archiepiscopi Colocen-
sis et prepone eam huic responsioni. - In libraria continetur. - pro-
positio uel oratio illorum hic nominatorum ad concilium pro eugenio ha-
bet prius fo.157(* Cogitanti huic sacro generali Concilio ... - ... vi-
tam eternam donare dignetur. Amen."

(468v leer)

(469r-470r) Nachtrag zu 466v.

- Titel von drei Händen, die dritte Heinrich Schretz OP. - Druck:
M.C. 2, 234-258.

470v-473v leer.

474r-479v Tractatus contra errores Waldensium (frgm.)

"// uel minuitur a quocumque detur (?) uel eukaristie uel alterius
sacramenti ... - ... quod est eis pena peccati, Et illi quasi sagitte
a somp//". - Vom Anfang des 15. Jh.s (Wasserzeichen); Bl.475.457 oben
links gezählt 5.6.

480r-499r Acta in causa Beghinarum Basiliensium, 1405

(480^r-484^r*) de facto Mulberg. - Basilien.(* Oddo miseratione diuina sancti
Georgii ad uelum aureum ... noueritis quod dicto domino
nostro pape nuper exposito ... - ... vocatis specialiter et ro-
gatis." - Erster Titel von Heinrich Schretz OP. - Otto Colonna
cardinalis s.Georgii ad Velum aureum, edictum in causa personarum de
tertia regula s.Francisci Basiliensium, 1405 Nov.10; vgl. G. Boner,
Das Predigerkloster in Basel, in: BZGA 34, 1935, 141.

(485r-v leer)

(486r-488r) "// seu aliquid dandum Sed potius ipsis data et erogata ab ipsis ... - ... in testimonium omnium premissorum." - Instrumentum de eo quod Marquardus episcopus Constantiensis Iohannem ~~de~~ Mulberg OP in iudicium citaverit, 1405 Aug.1.

(488v-492v) *)Appellacio fratris Ioh. partis nostre(* IN Nomine domini nostri ihesu christi Amen. Per hoc presens publicum instrumentum ... - ... vocatus et requisitus." - Instrumentum de appellatione Iohannis Mulberg OP ad papam, 1405 Aug.8.

(492v-497r) "IN dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum ... - ... omnium et singulorum premissorum." - Instrumentum de praesentatione appellationis Iohannis Mulberg in curia episcopi Constantiensis, 1405 Aug.23.